Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

21.02.2018  г.  № 11

О вручении Благодарственного письма Думы Качканарского городского

округа военно-патриотическому клубу «Афганец»

Рассмотрев ходатайство директора муниципального учреждения по

работе с молодежью «Молодежный центр» Л.А. Китаевой  в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, решением Думы

Качканарского городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении

Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц

и организаций за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума

Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Вручить Благодарственное письмо Думы Качканарского

городского округа  за многолетнюю и плодотворную деятельность по военно-

патриотическому воспитанию подрастающего поколения Качканарского

городского округа  военно-патриотическому клубу «Афганец» (руководитель

Каргашин Дмитрий Михайлович).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I